
- -

Autorità di Sistema Portuale 
del Mar Ionio 

Procedura aperta ex art 60 del D.lgs. 50/2016 per l'affidamento dei lavori di 

"RICOSTRUZIONEDELL'IMPALCATO DELLA TESTATA INAGIBILE IN C.A.P. DEL MOLO SAN CATALDO DEL PORTO 

DI TARANTO". CUP D54J08000030005- CIG 7173587742. 

POS. 

l 

2 

3 

4 

5 

ELENCO VERBALI DI GARA 

Al SENSI DELL'ART.29 COMMA l DEL D. LGS.S0/2016 

DESCRIZIONE 

VERBALE DI SEDUTA PUBBLICA N. l 

VERBALE DI SEDUTA PUBBLICA N.2 

VERBALE DI SEDUTA RISERVATA N. l 

VERBALE DI SEDUTA RISERVATA N.2 

VERBALE DI SEDUTA PUBBLICA N.3 

DATA 

26.09.2017 

29.01.2018 

29.01.2018 

19.03.2018. 

23.03. 20181 
. 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

ing. Domenico DARAIO (*) 

(*) Originale firmato e custodito agli atti di quest'Amministrazione, ai sensi del D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445 

"Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa" 

Data iniziale di pubblicazione sul profilo del committente: 26.03.2018 


